
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

         XÃ ĐOÀN ĐÀO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 19/QĐ-UBND     Đoàn Đào, ngày  07 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐOÀN ĐÀO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022 và Nghị định số  

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của  

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;  

 Căn cứ các Thông tư Bộ Nội vụ: số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố, số 14/2018/TT-BNV ngày 

03/12/2018 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-

BNV ngày 31/8/2012 hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố, số 

05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ 

dân phố; 

Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/HU ngày 14/10/2024 của Huyện ủy Phù Cừ 

về việc Hướng dẫn Đại hội chi bộ trực thuộc Đảng ủy cơ sở, nhiệm kỳ 2025-

2027; Đề án số 10-ĐA/TU ngày 16/4/2019 của Tỉnh ủy về thực hiện chủ 

trương bí thư chi bộ đồng thời là trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố.  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: số 02/2021/QĐ- UBND 

ngày 29/01/2021 về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân 

loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên, số 35/2022/QĐ-UBND ngày 

11/8/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu 

chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên ban hành kèm theo 

Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 86- NQ/ĐU ngày 06/02/2025 của Đảng ủy xã về việc 

lãnh đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027;  

 Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 06/02/2025 của UBND xã Đoàn 

Đào về việc bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027; 

  Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã, 

     QUYẾT ĐỊNH: 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-14-2018-tt-bnv-sua-doi-thong-tu-04-2012-tt-bnv-to-chuc-va-hoat-dong-to-dan-pho-402160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2012-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-cua-thon-to-dan-pho-147688.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2012-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-cua-thon-to-dan-pho-147688.aspx


2 

 

 

 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027 

của UBND xã Đoàn Đào (gọi tắt BCĐ bầu cử xã) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng ban:   

Ông Nguyễn Trung Hoàng Lộc, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông Vương Thế Tùng, Phó chủ tịch UBND xã, Thường trực; 

- Bà Mai Thị Thanh Hường, Chủ tịch UBMTTQ. 

3. Các thành viên: 

- Ông Doãn Trung Tiến, Chủ tịch Hội CCB xã; 

- Bà Trần Thị Viết, Chủ tịch Hội ND xã; 

- Bà Phạm Thị Hảo, Chủ tịch Hội PN xã; 

- Bà Vũ Thị Huê, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã; 

- Ông Phạm Hồng Quảng, Trưởng công an xã; 

- Ông Trần Quang Thắng, Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã; 

- Bà Vũ Thị Thủy, Công chức Văn phòng- Thống kê xã; 

- Bà Vũ Thị Trình, Công chức Tài chính- Kế toán xã; 

- Bà Nguyễn Thị Việt Nga, Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã; 

- Ông Trần Công Vụ, Công chức Văn hóa- Xã hội xã, Trưởng đài truyền 

thanh xã; 

- Bà Đinh Thị Thu Hiền, Công chức Lao động TB & Xã hội xã; 

- Ông Lê Ngọc Giang, Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã; 

- Bà Nguyễn Thị Dung, Công chức Địa chính xã; 

- Bà Quách Thị Ca, Công chức Địa chính xã; 

- Ông Trần Quang Hách, Trưởng ban TTND xã. 

4. Mời các đại biểu tham gia Ban Chỉ đạo bầu cử: 

- Ông Phan Mạnh Hưng, Bí thư Đảng ủy xã; 

- Ông Nguyễn Văn Huy, Phó BT TT Đảng ủy xã; 

- Bà Nguyễn Thị Chi, Phó chủ tịch HĐND xã. 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch tổ chức bầu cử Trưởng 

thôn theo đúng quy chế ban hành kèm theo Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: 

số 02/2021/QĐ- UBND ngày 29/01/2021 về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt 

động và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên, số 

35/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế 

tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng 

Yên ban hành kèm theo Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên và các văn bản liên quan. 

 Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ 

cụ thể của từng thành viên BCĐ bầu cử do Trưởng ban phân công. 

Trưởng ban, Phó Trưởng ban Thường trực là lãnh đạo UBND xã được phép 

sử dụng con dấu của UBND xã, Phó Trưởng ban được sử con dấu của 



3 

 

 

 

UBMTTQVN xã, trong chỉ đạo, thực hiện các nhiệm vụ thuộc phạm vi, trách 

nhiệm được giao theo quy định. 

 Ban chỉ đạo bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Công chức Văn phòng- Thống kê UBND xã; công chức tài chính kế toán xã 

các ông, bà có tên tại Điều 1 và các thôn căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                       
- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Ban TV Đảng ủy xã; 
- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 1; 
- Cấp ủy chi bộ; 
- Lưu: VP. 

 

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Nguyễn Trung Hoàng Lộc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 
UBND XÃ ĐOÀN ĐÀO 

BCĐ BẦU CỬ TRƯỞNG THÔN 

NHIỆM KỲ 2022-2025 

 

 

 

TRƯỞNG BAN  

 

 

SỐ LƯỢNG 01 CHIẾC 

UBND XÃ ĐOÀN ĐÀO 
BCĐ BẦU CỬ TRƯỞNG THÔN 

NHIỆM KỲ 2022-2025 

 

 

 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

SỐ LƯỢNG 02 CHIẾC 

UBND XÃ ĐOÀN ĐÀO 
BCĐ BẦU CỬ TRƯỞNG THÔN 

NHIỆM KỲ 2022-2025 

 

 

 

ỦY VIÊN 

 

 

SỐ LƯỢNG: 20 

 

 

 

 


		2025-02-07T09:24:40+0700


		2025-02-07T15:36:52+0700




